



COMUNE DI BEDOLLO

PROVINCIA DI TRENTO
C.A.P. 38043 - Via Verdi 35
Cod. Fiscale 80005890225
Partita I.V.A. 00473460228

Tel. (0461) 556624 - Fax (0461) 556050
http : www.comunebedollo.it



Bedollo, 29.07.2026

Buono d'ordine spese in economia n. 111

Il Dirigente/Funziionario responsabile del seguente ufficio:

- ☒ Ufficio Tecnico Comunale
- ☐ Ragioneria
- ☐ Segreteria, affari generali e Tributi

Dispone l'ordine dei/delle seguenti

- ☒ FORNITURE
- ☐ LAVORI
- ☐ SERVIZI

Fornitura materiale vario per cantiere comunale, come da Vostro preventivo n. 52 di data 20.07.2026 prot. n. 4886.

Imponibile	€ 321,28
IVA 22%	€ 70,68
Totale	€ 391,96

Spett.le
Pinè Gas di Sighel Marcello
Via del Ferar n. 14
38042 Baselga di Pinè (TN)
P. IVA 02688090220
C. F. SGHMCL83S26L378C
pinegas@libero.it



Firma

Ing. Alice Andreatta

Spazio riservato agli uffici

Dispone la prenotazione dell'impegno di spesa sul **Capitolo 1322/00**

Data 29.07.2026 Firma **il Responsabile del Servizio Finanziario - Santuari Martina**

Visto di regolarità contabile del Responsabile dell'Ufficio Finanziario: (art. 3 del Regolamento di contabilità).

Visto si attesta la copertura finanziaria in relazione alle disponibilità esistenti sul **Capitolo 1322/00**

Data 29.07.2026 Firma **il Responsabile del Servizio Finanziario - Santuari Martina**



Preventivo nr. **52** del **20/07/2026**

Destinatario

Comune di Bedollo
 Via Giuseppe Verdi, 35
 38043 Bedollo (TN)
 Italy

C.F. 80005890225 P.Iva 00473460228

Destinazione

Comune di Bedollo
 Via Giuseppe Verdi, 35
 38043 Bedollo (TN)
 Italy

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
	CALAMITA PER MOBILI	pz	2	€ 1,5000		€ 3,00	22sp
	PENNELLO 5X15CM	pz	2	€ 15,0000		€ 30,00	22sp
	COPIA CHIAVE	pz	4	€ 2,5000		€ 10,00	22sp
	TANICA METALLO 10LT	pz	1	€ 30,5000		€ 30,50	22sp
	CARTUCCIA GRASSO	pz	5	€ 6,1000		€ 30,50	22sp
	SILICONE BEKO PRO4	pz	5	€ 8,9000		€ 44,50	22sp
	VITI TORX 5X120	pz	200	€ 0,1900		€ 38,00	22sp
	TASSELLO VEA 10/140	pz	36	€ 1,5000		€ 54,00	22sp
	BOSTIK 99 750ML	pz	1	€ 22,7000		€ 22,70	22sp
	GUANTO NITRANPLUS	pz	2	€ 4,0000		€ 8,00	22sp
	TASSELLO VEA 10/90	pz	10	€ 1,0000		€ 10,00	22sp
	BARRA FILETTATA M14	pz	2	€ 4,6000		€ 9,20	22sp
	RONDELLE 14X42MM	pz	4	€ 0,2000		€ 0,80	22sp
	DADI CIECHI M14	pz	4	€ 0,6000		€ 2,40	22sp
	DADI M14	pz	4	€ 0,1700		€ 0,68	22sp
	VITI TORX 6X160	pz	100	€ 0,2700		€ 27,00	22sp

Pagamento: Bonifico 30 gg F.M.
 Cassa Rurale ALTA VALSUGANA - IBAN IT65 J081 7834 8400
 0002 6168 224

Acconto:


Totale imponibile **€ 321,28**
 Totale imposta Iva **€ 70,68**
Tot. documento € 391,96